
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° WI /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA 
CUNHA, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, para exercer a função de Subchefe 
do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia. 

Brasllia-DF, 	de /9yo5/jde 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

. 

' FÀ'P 	1 3 


